
 

Uchwała nr 100 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w II półroczu 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w II półroczu 2024 r., w 

następującej wysokości: 

 

1. SSR Siedlce:   1200,00 zł 

2. SSR Węgrów:   1500,00 zł 

3. SSR Sokołów Podlaski: 1500,00 zł 

4. SSR Garwolin:  1200,00 zł 

5. SSR Mińsk Mazowiecki:    900,00 zł 

6. SSR Łosice:     500,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak               Mirosław Jarosławski 

 



 

 

 

 

Uchwała nr 101 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 
 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 46 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd 

Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan pracy Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach na II półrocze 2024 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Prezes Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 



 
Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na II półrocze 2024 roku. 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA ODPOWIEDZIALNY 

11.07.2024 

Prezydium 

1. Informacja o stanie członków za I półrocze 2024 r. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

08.08.2024 

Prezydium 

1. Okresowa analiza działalności sportowej. 

2. Okresowa analiza działalności z młodzieżą. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. W. Lipiec 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

12.09.2024 

Prezydium  

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 

2. Omówienie wykonania budżetu. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

12.09.2024 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie zarybień jesiennych. 

2. Ocena wykonania budżetu. 

3. Założenia do kampanii sprawozdawczej w Kołach PZW. 

4. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. J. Szczęśniak 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

27.10.2024 

Prezydium 

1. Omówienie budżetów Kół. 

2. Podsumowanie działalności sportowej w 2024 r. 

3. Informacja o porozumieniach międzyokręgowych na 2025 r.  

4. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

27.10.2024 

Zarząd z Prezesami Kół 

1. Wręczenie odznaczeń związkowych i okręgowych. 

2. Zatwierdzenie budżetów Kół. 

3. Podsumowanie działalności sportowej w 2024 r. 

4. Informacja o porozumieniach międzyokręgowych na 2025 r.  

5. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 

6. Wytyczne do kampanii sprawozdawczej w Kołach PZW. 

7. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

8. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. J. Szczęśniak 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

07.11.2024 

Prezydium 

1. Omówienie propozycji składki  okręgowej na 2025 r. 

2. Omówienie warunków zezwolenia na wędkowanie na rok 2025. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

07.11.2024 

Zarząd  

1. Zatwierdzenie składki okręgowej na 2025 r. 

2. Zatwierdzenie warunków zezwolenia na wędkowanie na rok 2025. 

3. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

28.11.2024 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetu Okręgu na 2025 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

20.12.2024 

Prezydium 

1. Informacja nt. przebiegu zarybień w 2024 r. 

2. Omówienie planu pracy PZO i ZO na I półrocze 2025 r. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

20.12.2024 

Zarząd 

1. Ocena przebiegu zarybień w 2024 r. 

2. Przyjęcie planu pracy PZO i ZO na I półrocze 2025 r. 

3. Przygotowania do Podlodowych Mistrzostw Okręgu. 

4. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

UWAGA: Dodatkowe posiedzenia będą zwoływane w miarę potrzeb. 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 102 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu za pranie umundurowania strażników wód Okręgu 

PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Ustala wysokość ekwiwalentu za pranie umundurowania na kwotę 120 zł za jeden miesiąc, 

wypłacany kwartalnie. Pracownikowi, który przepracował co najmniej jeden dzień w danym 

miesiącu, przysługuje ekwiwalent za ten miesiąc. 

 

§ 2 

Ekwiwalent wypłaca się z wyrównaniem od 01 stycznia 2024 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński               Mirosław Jarosławski 

 


